
MC4P
Mini Câmera 4 Portas MC4PP

MC4PI

MC4PB

2000595

MCR4PI
MCR4PB
MCR4PP

50 ou 60 0 a 7220

DADOS TÉCNICOS

·  Sistema de refrigeração: Ar forçado

 Controlador digital de temperatura· 

 Gabinete externo em aço  · 

 Gabinete interno em aço galvanizado (fundo inox)· 

 Isolamento térmico em poliuretano injetado · 

 Prateleiras: Grades aramadas com regulagem de altura· 

 Pés termoplásticos com regulagem de altura· 

CARACTERÍSTICAS

Modelo
Dimensões (mm)

Frente Profundidade Altura

Volume 
(litros)

Frequência 
(Hz)

Tensão 
(V)

Consumo 
(kWh)

Temperatura 
(ºC)*

2000595

MCEF4PI
MCEF4PB
MCEF4PP

50 ou 60 -5 a 0220

2000595

MCCO4PI
MCCO4PB
MCCO4PP

50 ou 60 -18 a -10220 -18 a -101080 588 0,60

-5 a 01080 0,27690

1080 744 0,18
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